
Lucie K. (zlati13) ID 272339 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 10:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy, maminky a všichni nakupující :-)

 děkuji Vám moc za návštěvu mých stránek :-)

 Co se týká mých podmínek prodeje, tak bych snad zde chtěla hned na začátek napsat, že je se mnou možné se na čemkoliv
domluvit - na platbě, o rezervaci, o záloze...apod. Budu se snažit s každým řešit vše individuálně a když jen to bude možné,
tak se určitě spolu domluvíme k oboustranné spokojenosti :-) Ale ze svých zkušeností vím, že určitá "pravidla" nákupu a
prodeje musí existovat, tak prosím čtěte řádky níže :-)

 Věcičky co nabízím jsou mnou nošené a to ve většině případů jen málo, takže jsou ve výborném stavu :-). U popisu "věci"
vždy uvádím její stav a pokud náhodou má daná "věc" nějaké nedostatky, je více používaná, onošená apod. tak všechny tyto
"nedostatky" uvádím v popisu. Ráda bych tímto předešla nějakému nedorozumnění, proto zde uvádím, že prodané zbožíčko
nevyměnuji a nevracím zpět penízky, jen ve výmečných případech (řešeno individuálně).

 Všechny údaje o "věci" - základní rozměry apod. uveřejňuji, pokud Vám nějaké informace budou náhodou chybět, pište a
ptejte se, ráda na vše odpovím - bohužel nebudu je řešit až když Vám zbožíčko dorazí domů (týká se např...... já jsem
zapomněla se zeptat ještě na tento rozměr a víte........a proto se ptejte, ptejte a ptejte, když Vám nějaké informace budou
chybět dříve než zbožíčko koupíte a dorazí Vám domů, pak už je bohužel pozdě :-))

 POZOR, pokud si zboží přebíráte osobně (Praha), tak opravdu na žádné následné reklamace nebude brán zřetel, vždy Vám
dám dostatek prostoru a času na to si zbožíčko při osobím předání pořádně prohlédnout - reklamovat můžete přímo při
přebírání zbožíčka - přímo u mě na místě :-) Na žádné další případné reklamace opravdu nebudu brát zřetel. Bohužel
vzhledem mému pracovnímu vytížení a nedostatku času, tak osobní předání (Praha, OC Chodov) dělám jen když se jedná o
dražší nebo objemnější věc. Veškeré zboží posílám přes Českou poštu.

 Platba
 Pokud mi napíšete, že si zbožíčko vezmete (tuto informaci od Vás očekávám maximálně do 24 hodin od prvního projevení
zájmu - pokud se nedomluvíme spolu na delším termínku na rozmyšlení, zda si danou věc koupíte), tak od Vás očekávám
platbu připsanou na mém účtě nejdéle do 2 pracovních dní od tohoto Vašeho vyjádření, že si danou věc kupujete (pokud se
nedomluvíme spolu jinak :-))
  Pokud chce někdo rezervaci déle jak 5 pracovních dní (čeká na výplatu, na mateřskou apod.), požaduji zaslat obratem zálohu
v určité výši (dle hodnoty zboží a vzájemné domluvy :-)) Na uhrazení doplatku se dohodneme individuálně, ale preferuji do 14
dní od zaplacení zálohy na zboží.
 Ale opět zdůrazňuji, že je možné se se mnou domluvit, což moji "věrní" zákazníčci vědí, že :-)

 Jakmile je zbožíčko Vámi zaplaceno (platba předem na můj účet), tak většinou hned druhý den zboží posílám poštou na Vaši
udanou adresu (posílám vždy informaci e-mailem, že jsem zásilku pro Vás dala na poštu).

 Na dobírku bohužel NEZASÍLÁM, prosím, nežádejte mi o to !

 Do zahraniční zbožíčko nezasílám, ani na Slovensko ne.

 Mnou nabízené zbožíčko PRODÁVÁM, NEVYMĚŇUJI (prosím tedy o výměnu mě nežádejte) !

 Všechny mé věcičky v albíčku jsou 100% originály, žádné padělky, napodobeniny nevlastním a tím pádem ani neprodávám !!
:-)

 Děkuji a přeji Vám u mě příjemné nakupování :-)

  Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

